
1 
 

 

 

 

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E 
RECURSOS HUMANOS 

 
EDITAL Nº 263/2023 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS - Nº 
019/2023. 

 
Divulga o resultado Final e a homologação  

do processo seletivo simplificado 

019/2023, visando à formação de 

Cadastro Reserva  para a função de 

Monitor Escolar . 

          

                    O MUNICÍPIO DE MAQUINÉ, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Osvaldo Bastos, 
622, representado pelo Prefeito Municipal, Sr. João Marcos Bassani dos Santos, Prefeito Municipal, no 
uso de suas atribuições legais, com base no art. 37, IX, da Constituição da República, amparado em 
excepcional interesse público devidamente reconhecido, visando à formação de Cadastro Reserva para a 
função de Monitor Escolar e considerando o conteúdo do processo administrativo nº 6686/2023. RESOLVE 
E TORNA PÚBLICO: O RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO  DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 019/2023. 

 
                                    MONITOR DO TRANSPORTE ESCOLAR 

 

                                                        RESULTADO FINAL 

NOME INSCRIÇÃO TOTAL COLOCAÇÃO 

Augusto Vitcoski Pelisser 11481/2023 92 1º 

Alexandre Gomes Leite 11417/2023 84 2º 

Leonardo Penna de Moraes 11485/2023 80 3º 

Natalie Angelita Cardoso de Oliveira 11483/2023 76 4º 

Mirian Benetti 11478/2023 72 5º 

Nicole Aparecida Ligabue Carvalho 11475/2023 72 6º 

Mauricio de Carvalho 11477/2023 64 7º 

Sandrine Ribeiro Fantinelli 11462/2023 60 8º 

Claudia Ribeiro Galarza 11416/2023 52 9º 

Hellen Schmitt Germano 11474/2023 52 10º 

 

 

 



2 
 

 

 

                                                           Maquiné, 27 de  de Setembro de 2023. 

 

 
                                        REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE 
 
 
 
 
 
 
 
                                     Caroline da Silva Cardoso                                      João Marcos Bassani dos  Santos 

        Secretária de Administração e RH                                          Prefeito  Municipal 


